*1060014077*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣土庫鎮公所　函

地址：63344雲林縣土庫鎮石廟里中興路175

號

承辦人：林沐吟

電話：05-6623211#123

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：土鎮殯字第1060014077號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0014077A00_ATTCH1.jpg、0014077A00_ATTCH2.pdf、0014077A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：檢送本鎮修正「雲林縣土庫鎮公墓公園化墓地暨納骨堂使

用管理自治條例」令、部分條文修正對照表及修正後條文

，惠請協助張貼公告週知，請查照。

說明：

一、依據地方制度法第32條及本鎮鎮民代表會中華民國106年9

月28日土鎮代字第1060000641號函辦理。

二、本案業經本鎮鎮民代表會第20屆第13、14次臨時會審議通

過。

三、旨揭公布令、修正條文及部分條文修正對照表請至本所網

站公務公告下載。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、全國各鄉鎮市公所、本鎮各里辦

公處

副本：雲林縣土庫鎮民代表會、本所行政室、本鎮殯葬管理所 2017-10-26
17:07:00